Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 	março de 2018.

OSO — GI

Vereadoia

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

que seja feito o serviço de capina e limpeza, na rotatória de acesso ao viaduto que passa sobre a rodovia

presidente Dutra, entrada para bairro das Campinas.

REQUERIMENTO N° 543/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE CAPINA E LIMPEZA, NA
ROTATÓRIA DE ACESSO AO VIADUTO QUE PASSA SOBRE A
RODOVIA PRESIDENTE DUTRA. ENTRADA PARA BAIRRO DAS
CAM PI NAS.

411 PROTOCOLO GERAL N° 650/2018
Data: 19/03/2018 - Horário: 08:17

11111111111111

APROVADO

g ¡fim. 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feito o serviço de capina e limpeza da referida rotatória para segurança de todos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para que seja feito o

serviço de capina e limpeza, na rotatória de acesso ao viaduto que passa sobre a rodovia presidente Dutra,

entrada para bairro das Campinas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1